

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 5903R

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	224302-2	Belso illesztoperem 42 (bevágá	1	
002	231840-7	Visszahúzó rugó 5 5903R	1	
003	922422-3	Imbuszcsavar M8x16 922422-3	1	
004	267123-9	Lapos Alátét 8 5903R	1	
005	345735-9	Hasítókécs 5903R	1	
006	345772-3	RIVING KNIFE HOLDER	1	
007	266019-1	Néhylapú fejescsavar M8x98 590	1	
008	233084-5	Nyomórugó 6 5903R	1	
009	211131-2	Golyóscsapágy 6001DDW 211131-2	1	
010	322662-7	Tengely 5903R	1	
011	226422-8	Fogaskerék 39 5903R*	1	
012	257184-7	Távtartó gyuru 20-16 5903R	1	
013	317626-4	Csapágyház 5903R	1	
014	265031-8	Süllyesztett feju csavar M6 59	2	
015	211228-7	Golyóscsapágy 6202DDW*	1	
016	318143-7	Mozgatható védoburkolat 5903R	1	
017	415438-0	Görgo 20 415438-0*	2	
018	415437-2	Görgocsap 6 415437-2*	2	
019	285677-4	Golyóscsapágy-fedél 5903R	1	
020	912222-9	Süllyesztett feju csavar M5x16	2	
021	224301-4	Külso illesztoperem 42 5903R	1	
022	265408-7	Imbuszcsavar M8x20 265408-7	1	
023	819034-0	Védjegy-címke 5903R	1	
024	921342-8	Hatlapfeju csavar M6x25	1	
025	951210-1	Hasított Csapszeg 6-20	1	
026	263005-3	Gumi csapszeg 6 263005-3	1	
027	316557-4	Mélységbeállító vezetosín 5903	1	
028	941201-0	Lapos Alátét 8 941201-0*	1	
029	331432-3	Cso 9 5903R/5703R*	1	
030	252134-7	Hatlapú anya M8 5903R/5103R	1	
031	231955-0	Szorító gyuru 12 5903R/5103R/5	1	
032	272230-5	Szorító kar 54 5913R/5103R/570	1	
033	210042-8	#Golyóscsapágy 629LLB	1	
034	681633-6	Szigetelo alátét 5903R/2414NB/	1	
035	516578-8	Forgórész 220V 5903R	1	
		INC. 33,34,46,47		
036	636203-6	Állórész 230V 5903R, új, 10044	1	
037	858222-4	NAME PLATE 5903R	1	
038	266037-9	Önmetszo csavar M5x45	3	
039	265999-8	#Önmetszo csavar M4x25	4	
040	415439-8	Kapcsolókar 5913R/5103R/570*	1	
041	266029-8	Önmetszo csavar M5x65*	2	
042	651923-1	Kapcsoló TG70B 5903R/5103R/LS*	1	
043	231230-4	Nyomórugó 4 231230-4*	1	
044	415440-3	Biztonsági zárkioldó gomb 5903	1	
045	415436-4	Légterelo lap 5903R	1	
046	241868-7	Ventilátorkerék 5903R	1	
047	211236-8	Golyóscsapágy*	1	
048	344108-3	Tengelyrögzítő 5903R	1	
049	153467-2	Furészlapház	1	
		INC. 26		
050	262007-6	Gumi gyuru 8 SR2600	1	
051	265032-6	#Trapézfeju csavar M8 5903R 265	1	
052	316562-1	Furészlapház-fedél 5903R	1	
053	266036-1	Önmetszo csavar M5x20	3	
054	665865-3	Power supply cord 1.0-2-2.5	1	
055	682540-6	Kábelvédó 9,3-90 682540-6*	1	
056	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. 5903R

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
057	687052-4	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
058	645141-1	Capacitor new	1	
059	191953-5	Szénkefe CB-203 191953-5*	1	
060	643700-5	Szénkefetartó-sapka 7-18 64370	2	
061	159960-4	Motorház, komplett 5903R, 2968	1	
062	265028-7	Trapézfeju csavar M4x11 265028	1	
063	344107-5	Tárcsavédo kengyel 5903R	1	
064	415432-2	Nyomólap-vezeték 5903R	1	
065	921477-5	Hatlapfeju csavar M8x55 5903R	1	
066	415431-4	Fogantyúburkolat 5903R	1	
067	252624-0	Szárnyas anya M6 252624-0*	1	
068	941151-9	Lapos Alátét 6 941151-9*	1	
069	265993-0	Állítócsavar M4x5 5903R	1	
070	266021-4	Önmetszo csavar M5x20	2	
071	316556-6	Alaplemez 5903R	1	
072	415433-0	Felső vezetőelem 5903R	1	
073	911109-2	Trapéz+F2134feju csavar M4x8 4	1	
074	266039-5	Imbuszcsavar M6x6 5903R	1	
075	265726-3	Csavar M6x15 5903R, új	1	
076	252626-6	Szárnyas anya 252626-6 SR2600	1	
077	941201-0	Lapos Alátét 8 941201-0*	1	
078	316558-2	Könyökös nyomólap 5903R	1	
079	256231-1	Csapszeg 6 5903R	1	
080	256692-5	Csapszeg 8	1	
081	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	1	
082	816128-2	Nyíl jelzőtábla szögskálához	1	
083	266026-4	Önmetszo csavar M4x12*	2	
084	213459-4	O-gyuru 32 SR23, HK18, HR22/35	1	
085	213560-5	O-gyuru 44 HK0500*	1	
A01	165084-6	GUIDE RULE	1	
A02	783204-6	HEX. WRENCH 6	1	
A03	A-89866	T.C.T. SAW BLADE 235X30x20T	1	AEPD-008/97
E01	415426-7	JOINT	1	
E11	631235-8	Szabályozó elektronika 5903R	1	
E12	654510-5	INSULATED CONNECTOR 5.5-SD	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. 5903R

